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SISTEMUL UNIVERSAL 
CU ACUMULATOR DE 
LA EINHELL
Noua tehnologie Power X-Change transformă în trecut problema cablurilor prea scurte, spațiul risipit de nenumărate 
baterii și încărcătoare și căutarea aparatelor care se potrivesc împreună. Fiecare baterie reîncărcabilă din această serie 
ultra-performantă se potrivește cu orice aparat din familia Power X-Change – desigur, și încărcătoarele. Puteți alege între 
a cumpăra aparate în set cu una sau două baterii reîncărcabile sau fără baterii reîncărcabile și încărcătoare. Dacă aveți 
deja acasă un acumulator și un încărcător Power X-Change puteți doar să cumpărați aparatele, fără baterii. 
În acest fel, economisiți bani și ajutați la protejarea mediului.

POWER X-CHANGE – UN SINGUR ACUMULATOR SE POTRIVEȘTE CU TOATE UNELTELE

4
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POWER  -CHANGE

POWER X-CHANGE – AVANTAJELE DUMNEAVOASTRĂ.

EFF I C I E N T  T E C H N O L O G Y

ECONOMII SISTEMATICE
Utilizați doar un singur acumulator pentru orice aparat, adică fără 
să mai cumpărați alti acumulatori sau încărcătoare începând cu al 
doilea produs Power X-Change.

MOTOARE FĂRĂ PERII
Timp de funcționare mai mare, durată de viață mai mare și lipsa nevoii 
de întreținere, datorită energiei fără perii din diferitele aparate Power 
X-Change.

 Citiți mai multe la pagina 10. 

UN SINGUR ACUMULATOR SE POTRIVEȘTE CU 
TOATE UNELTELE
Aveți nevoie de un singur acumulator* pentru fiecare lucrare din 
casă și din jurul casei.

 Citiți mai multe la pagina 6.

TEHNOLOGIE LITIU-ION DEMONSTRATĂ ÎN 
FUNCȚIONARE
Sistemul Power X-Change conține doar acumulatori cu tehnologie 
avansată litiu-ion.

TEHNOLOGIE TWIN-PACK©
Dacă un aparat necesită mai multă putere decât cea oferită de un 
singur acumulator, introducem doi acumulatori. Noi o denumim 
tehnologia Twin-Pack©.

 

SIGURANȚĂ MAXIMĂ
Construcția special creată a acumulatorului și componentele de 
calitate garantează siguranța maximă a aparatului și a utilizatoru-
lui.

 Citiți mai multe la pagina 7. 

POWER X-CHANGE PLUS
Doriți mai multă calitate, performanță și putere? Atunci siste-
mul Power X-Change Plus este alegerea potrivită.

  Citiți mai multe la pagina 9.

Mai puțini acumulatori și încărcătoare înseamnă consum redus de 
energie și resurse.

 Citiți mai multe la pagina 8.

POZITIV PENTRU MEDIU

* 2 acumulatori de 18 V sunt necesari pentru aparatele de 36 V. 5www.einhell.ro

  Power X-Change
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* 2 acumulatori de 18 V sunt necesari pentru aparatele de 36 V.

... PENTRU ATELIER ȘI GRĂDINĂ.

Cu sistemul Power X-Change de acumulatori de la Ein-
hell puteți folosi fiecare aparat cu una și aceeași baterie 
reîncărcabilă. Indiferent că este o unealtă sau un echi-
pament pentru grădină – un singur acumulator* este 
tot ce aveți nevoie.

Ați terminat proiectul din atelier? Atunci puteți scoate 
acumulatorul din șlefuitor și îl puteți introduce în mași-
na de tuns iarba. Pentru că acum puteți continua cu 
treaba din grădină.

UN SINGUR ACUMULATOR

ARTICOLE

6

  Power X-Change

110622_Brochure_PXC_RO_02.04.2018 print.indd   6 4/18/2018   3:16:20 PM



POWER  -CHANGE

Sistemul Power X-Change respectă cele mai stricte standarde. 
Oferă siguranță în fiecare componentă:

SIGURANȚĂ MAXIMĂ

CELULE DE ACUMULATOR DE 
CALITATE SUPERIOARĂ

ACUMULATOARE PERFECȚIONATE

SISTEM INTELIGENT DE MANAGEMENT AL 
ACUMULATORULUI, CU MICROPROCESOR

ÎNCĂRCARE SIGURĂ ȘI AVANSATĂ

APARATELE SUNT CREATE SPECIAL 
PENTRU UTILIZARE OPTIMĂ CU 
ACUMULATORII

7www.einhell.ro
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MAI PUȚINI ACUMULATORI ȘI 
ÎNCĂRCĂTOARE 
Consum redus de energie și resurse.

DURATĂ DE VIAȚĂ MAI MARE 
Produsele care durează mai mult nu necesită înlocui-
te atât de des. Cumpărarea mai rară a aparatelor de 
schimb protejează resursele.

MAI PRIETENOS CU MEDIUL DECÂT 
PETROLUL 
Zero emisii în timpul funcționării.

Tehnologia Einhell ECO Power este încor-
porată în multe dintre uneltele noastre și 
echipamentele noastre de grădină. Aceas-
ta reduce considerabil consumul de ener-

gie și emisiile. Know-how-ul tehnic și res-
ponsabilitatea proactivă pentru mediu  
reprezintă esența produselor noastre 
ecologie și sustenabile.

EFF I C I E N T  T E C H N O L O G Y

CONSERVAREA RESURSELOR PENTRU LUMEA DE MÂINE

UN SINGUR SISTEM PENTRU TOATE 
UNELTELE 
Un singur acumulator se potrivește cu toate unel-
tele pentru atelier și grădină. Un singur sistem de 
acumulatori de 18 V pentru toate aplicațiile – se pot 
folosi împreună în condiții de 36 V*.

UTILIZARE SUSTENABILĂ A ENERGIEI 
Controlul eficient al acumulatorului și tehnologia 
litiu-ion reduc consumul de energie.

MOTOARE FĂRĂ PERII 
Diferite aparate Power X-Change sunt dotate cu mo-
toare fără perii. Acestea asigură timpi de funcționare și 
durate de viață mari și nu necesită întreținere.

POZITIV PENTRU MEDIU

POWER X-CHANGE – SISTEMUL PENTRU MAI 
MULTĂ SUSTENABILITATE

*2 acumulatori de 18 V sunt necesari pentru aparatele de 36 V.8

  Power X-Change
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Model  nou în serie !

+ TIMP DE FUNCȚIONARE MAI MARE
Carcasa acumulatorului, prevăzută cu nervuri făcute din plastic 
conductiv termic, asigură răcirea optimă. Aparatul poate funcționa 
mai mult timp dacă acumulatorul este mai rece. Acest lucru este 
susținut și de celulele moderne cu capacități mai mari.

+ MATERIALE ÎMBUNĂTĂȚITE
Utilizarea materialelor moderne, îmbunătățite, înseamnă că noii 
acumulatori sunt optimizati în multe feluri. Oferă performanță 
sporită, durează mai mult și sunt mai siguri.

+ ȘI MAI MULTĂ PUTERE
Numărul dublu de tranzistori ultra-performanți, instalați în inte-
rior, permit curenți  de descărcare mai mari și, deci, mai multă 
putere pentru fiecare aplicație.

+ DURATĂ DE VIAȚĂ MAI MARE
Modelul de carcasă fără orificii de ventilație protejează „interiorul“ 
bateriei împotriva prafului și a coroziunii. Aceasta prelungește 
durata de viață a acumulatorului.

CEA MAI NOUĂ GENERAȚIE LITIU-ION 
Generația de acumulatori cu sistem Power X-Change Plus oferă și 
mai multe avantaje decât acumulatorii Power X-Change cu eficiență 
dovedită în funcționare.

POWER X-CHANGE PLUS

POWER  -CHANGEPOWER  -CHANGE
PLUS
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mai mult 
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* Acumulator Power X-Change Plus de 5.2 Ah în compa-
rație cu un acumulator de Power X-Change 2.0 Ah
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100 % 
 mai multă

performanţă**

** Acumulator Power X-Change Plus de 5.2 Ah în 
comparație cu acumulator Power X-Change de 
5.2 Ah, din prima generație

9www.einhell.ro
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+ MAI MULTĂ PUTERE
Pierdere foarte mică prin fricțiune – cuplu mai mare, nivel de 
eficiență mai ridicat.

+ TIMP DE FUNCȚIONARE MAI MARE
Fără risipă de energie pe antrenarea periilor – productivitate op-
timă. Timp de funcționare mai mare pentru fiecare acumulator în-
seamnă că trebuie reîncărcat mult mai rar. Aceasta economisește 
electricitate – și economia de electricitate înseamnă: protejarea 
mediului!

+ DURATĂ DE VIAȚĂ MAI MARE
Mai puțină fricțiune, temperatură de funcționare mai scăzută, 
uzură mai mică. Aparatele cu motoare fără perii durează mai mult. 
În aceeași perioadă de timp ar trebui să aruncați mai multe apa-
rate de schimb și să cumpărați altele noi. În acest fel, economisiți 
resurse – ceea ce este un lucru bun atât pentru portofelul dvs. cât 
și pentru mediu.

+ DESIGN MAI COMPACT
Motoare mai compacte – carcasă mai compactă. Aparatele subțiri 
se țin mai bine în mână, sunt mai ușor de mânuit și mai ergono-
mice.

+ NU NECESITĂ ÎNTREȚINERE
Nu mai trebuie să înlocuiți vreodata periile cu cărbune. Motoare-
le clasice au nevoie de înlocuirea periodică a periilor cu cărbune. 
Aparatele fără perii nu necesită acest lucru. Așa că economisiți 
timp și bani și protejați resursele.

LUCRU MAI EFICIENT CU ENERGIE FĂRĂ PERII 
Diferite aparate Power X-Change sunt dotate cu motoare fără 
perii. Acestea asigură timpi mari de funcționare, o durată mare 
de viață și nu necesită întreținere.

MOTOARE FĂRĂ PERII

25 %  mai multă   
putere*

50 %  mai mult timp
     de funcţionare

100 %
       durată mai mare de
       viaţă*

* Valori aproximative comparate cu motoarele 
clasice cu perii cu cărbune

10
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Pentru a putea estima cât de performante sunt aparatele cu acumu-
latori, trebuie luați în considerare mai mulți indicatori-cheie de perfor-
manță.

Watt (W) 
Watt (W) = puterea acumulatorului 
Pentru o mașină acestea este la fel ca puterea motorului în kW (sau 
CP).  Exemplu: Ferăstrăul cu acumulator de 1260 W (18 V|5.2 Ah) este 
potrivit pentru doborârea copacilor de dimensiune mică și medie; 
bateria de 450 W (18 V|2.0 Ah) este mai potrivită pentru lucrări de 
curățat crengi în grădină.

Watt-ore (Wh) 
Watthours (Wh) = energia pe care o poate furniza acumulatorul. 
Aceasta se poate compara cu capacitatea rezervorului de benzină 
dintr-o mașină și, deci, cu distanța care poate fi parcursă. 

Exemplu: acumulatorul de 94 Wh (18 V|5.2 Ah) permite ca o mașină 
de găurit / înșurubat să lucreze de două ori mai multe șuruburi decât 
acumulatorul de 47 Wh (18 V|2.6 Ah) (în condiții identice). 

Volţi (V) şi amperi-ore (Ah) 
Volţi (V) = unitatea de măsură a tensiunii electrice. 
Amperi - oră (Ah) = unitatea de măsură a sarcinii electrice (și: capacita-
te). 
Aceste două valori sunt adesea specificate pentru acmulatori dar, de 
fapt, nu spun multe despre capacitatea de performanță a acumula-
torilor – cel puțin, nu fără alte valori tehnice. Dacă înmulțim cele două 
valori (V x Ah = Wh), aceasta reprezintă o valoare mai semnificativă 
(numită mai sus „Watt-ore“). 

CONSULTANTUL ÎN ACUMULATORI POWER X-CHANGE 
CE INDICATORI-CHEIE DE PERFORMANȚĂ SUNT CRITICI?

POWER  -CHANGE

Wh
= conținutul de energie al 
bateriilor reîncărcabile.

Echivalentul capacității rezervoru-

lui de benzină dintr-o mașină.

W
= Puterea bateriilor reîncărcabile.
Echivalentă cu puterea motorului,

adică valoare HP/Kw.

11www.einhell.ro
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Mic, ușor și manevrabil Tehnologie de ultimă generație 
Power X-Change Plus (a se vedea 
la pagina 9)

Tehnologie de ultimă generație 
Power X-Change Plus (a se vedea 
la pagina 9)

Celule de calitate mai bună, 
tehnologie de ultimă generație 
al acumulatoruluji și model 
îmbunătățit de carcasă

Management termic mai bun 
pentru putere care durează 
mai mult

Management termic mai bun 
pentru putere care durează 
mai mult

Celule de calitate mai bună, 
tehnologie de ultimă generație 
a acumulatorului și model 
îmbunătățit de carcasă

Cea mai puternică și mai dura-
bilă baterie din familia Power 
X-Change

Greutatea mică a mașinii 
este importantă – de ex-
emplu, în timpul găuririi 
și înșurubării prelungite

Convenabil.

Echilibru excelent între 
putere și durată de 
funcționare

Când este nevoie de multă 
putere, de ex. pentru 
tăiere abrazivă

POWER  -CHANGE

100 %

200 %

300 %

Durată
funcţionare

Durată
funcţionare

Durată
funcţionare

Durată
funcţionare

Putere Putere Putere Putere

PXC  18 V | 1.5 Ah
PXC  18 V | 2.0 Ah

2.0 Ah

PXC+ 18 V | 2.6 Ah

POWER  -CHANGE
PLUS

Model    nou în serie! Model    nou în serie!

Power X-Change Power X-Change Plus

1.5 Ah 100 %

200 %

300 %
4.0 Ah

PXC  18 V | 3.0 Ah
PXC  18 V | 4.0 Ah

POWER  -CHANGE

PXC+ 18 V | 5.2 Ah

POWER  -CHANGE
PLUS

Power X-Change Power X-Change Plus

3.0 Ah

12
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CUMPĂRAREA SEPARATĂ A ACUMULATORILOR 
ȘI A ÎNCĂRCĂTOARELOR
Nu doriți să cumpărați un set de unelte pentru a putea începe să utilizați sistemul 
Power X-Change? Doriți să adăugați mai multe baterii reîncărcabile la echipamentul 
dvs.? Atunci, puteți alege bateria care se potrivește cel mai bine cu aplicația dvs.

Notă

Pentru a garanta cea mai bună performanță, vă re-
comandăm să utilizați acumulatori cu capacitatea 
de 900 W (3.0 Ah) și mai mare, pentru următoarele 
grupe de produse:
• Mașini de tuns iarba
• Scarificatoare
• Foarfece pentru curățat crengi 
• Motoferăstraie
• Polizoare unghiulare

PUTEREA POTRIVITĂ

CONFIGURAȚIA OPTIMĂ DE 
ACUMULATOR
PENTRU FIECARE APLICAȚIE
Care este acumulatorul potrivit pentru aplicația 
dvs. preferată? Alegeți combinația optimă de con-
fort în mânuire, putere și durată de funcționare 
pentru lucrarea dvs.

POWER  -CHANGE

* Valorile Wh sunt calculate prin înmulțirea tensiunii (V) cu sarcina electrică (Ah): V x Ah=Wh
** Valoarea indicată este WCC – adică, puterea care este disponibilă în mod constant. Când este necesară mai 
multă putere (de ex. noduri în lemn când tăiați scânduri), se pot obține valori mai mari într-o perioadă de timp mai 
scurtă – în multe cazuri, valoarea indicată

Wh* W** Art. Nr.

Baterie 1.5 Ah Power X-Change 18 V 27 Wh 450 W 45.113.40

Baterie 2.0 Ah Power X-Change 18 V 36 Wh 450 W 45.113.95

Baterie 3.0 Ah Power X-Change 18 V 54 Wh 900 W 45.113.41

Baterie 4.0 Ah Power X-Change 18 V 72 Wh 900 W 45.113.96

Power X-Charger - Încărcător rapid 45.120.11

Încărcător dublu Power X-Twincharger 3 A 45.120.69

Încărcător foarte rapid Power X-Boostcharger 6 A 45.120.64

Starter Kit (Acumulator 1.5 Ah + Încărcător rapid) 45.120.21

Starter Kit (Acumulator 2.0 Ah + Încărcător rapid) 45.120.40

Starter Kit (Acumulator 3.0 Ah + Încărcător rapid) 45.120.41

Starter Kit (Acumulator 4.0 Ah + Încărcător rapid) 45.120.42

Baterie 2.6 Ah Power X-Change Plus 18 V 47 Wh 720 W 45.114.36

Baterie 5.2 Ah Power X-Change Plus 18 V 94 Wh 1260 W 45.114.37

Modele    noi în serie!

Model    nou în serie!

13www.einhell.ro

  Power X-Change

110622_Brochure_PXC_RO_02.04.2018 print.indd   13 4/18/2018   3:16:32 PM



MAȘINĂ DE TUNS IARBA  
GE-CM 18/30 Li

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

1x 18 V / 3.0 Ah

Durată de încărcare 120 min

Pentru suprafețe de gazon de 
aproximativ 150 m2

Lățime de tăiere 30 cm

Reglaj înălțime de tăiere 3 niveluri/ 30 -  70 mm / axial

Volum rezervor iarbă 25 l

Diametru roți față / spate 140 mm / 140 mm

Material carcasă Plastic

Articol nr.

FĂRĂ acumulator / încărcător 34.131.57

INCLUDE  1 acumulator / 1 
încărcător 34.131.55

Bară de manevrare 
rabatabilă

Energie fără perii – 
motor fără perii

Mâner de transport 
încorporat

Depozitare cu economie 
de spațiu

Roți mari, care nu 
distrug iarba

PXC – 2.0 Ah – 450 W | appox. 70 m2

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 110 m2

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 30 m2

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 150 m2

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 270 m2

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 210 m2

     – - Suprafața de gazon care poate fi tunsă cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

14
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MAȘINĂ DE TUNS IARBA  
GE-CM 33 Li

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 2x 18 V / 2.0 Ah

Durată de încărcare 150 min

Pentru suprafețe de gazon de 
aproximativ

200 m2

Lățime de tăiere 33 cm

Reglaj înălțime de tăiere 5 niveluri/ 25 – 65 mm

Volum rezervor iarbă 30 l

Diametru roți față / spate 150 mm / 180 mm

Material carcasă Plastic

Articol nr.

FĂRĂ acumulator / încărcător 34.131.42

INCLUDE  2 acumulatori / 2 
încărcătoare 34.131.40

Bară de manevrare 
rabatabilă și reglabilă 
pe înălțime

Rezervor de iarbă cu 
indicator de nivel

Reglaj central al 
înălțimii de tăiere

Roți mari, care nu 
distrug iarba

Mâner de transport 
încorporat

Depozitare cu econo-
mie de spațiu

Produs disponibil CU 

doi acumulator sau 

FĂRĂ acumulator! 

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 200 m2

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 250 m2

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 150 m2

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 300 m2

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 500 m2

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 400 m2

       – Suprafața de gazon care poate fi tunsă cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

15www.einhell.ro
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MAȘINĂ DE TUNS IARBA  
GE-CM 36 Li / GE-CM 36 Li M

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumu-
lator Li-ion 2x 18 V / 3.0 Ah

Durată de încărcare 60 min

Pt suprafețe de gazon de aprox 350 m2

Lățime de tăiere 36 cm

Reglaj înălțime de tăiere 6 niveluri / 25 - 75 mm

Volum rezervor iarbă 40 l

Diametru roți față / spate 145 mm / 220 mm

Material carcasă Plastic

Articol nr.

INCL. 2 acumulatori / 2 
încărcătoare 34.130.60

INCL. 2 acumulatori / 2 
încărcătoare + funcţie mulcire 34.130.63

Reglaj central al 
înălțimii de tăiere

Mâner de transport 
încorporat

Bară de manevrare 
rabatabilă și reglabilă 
pe înălțime

Rezervor de iarbă cu 
indicator de nivel

Depozitare cu econo-
mie de spațiu

Roți mari, care nu 
distrug iarba

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 240 m2

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 300 m2

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 175 m2

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 350 m2

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 600 m2

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 480 m2

     – Suprafața de gazon care poate fi tunsă cu acumulator încărcat

Produs livrat CU 

doi acumulatori! 

16

  Mașină de tuns iarba
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MAȘINĂ DE TUNS IARBA  
GE-CM 43 Li M

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 2x 18 V / 4.0 Ah

Durată de încărcare 75 min

Pt suprafețe de gazon de aprox 600 m2

Lățime de tăiere 43 cm

Reglaj înălțime de tăiere 6 niveluri/ 25 – 75 mm

Volum rezervor iarbă 63 l

Diametru roți față / spate 160 mm / 250 mm

Material carcasă Plastic

Articol nr. INCL. 2 batteries / 2 chargers
+ mulching function 34.131.30

Bară de manevrare cu 
înălțime reglabilă

Rezervor de iarbă cu 
indicator de nivel 

Energie fără perii – 
motor fără perii

Roți mari, care nu 
distrug iarba

Reglaj central al 
înălțimii de tăiere

Mâner de transport 
încorporat  

Kit de mulcire

Produs livrat CU 

doi acumulatori! 

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 300 m2

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 375 m2

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 225 m2

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 450 m2

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 750 m2

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 600 m2

     – Suprafața de gazon care poate fi tunsă cu acumulator încărcat

Produs livrat CU 

doi acumulatori! 

17www.einhell.ro
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MAȘINĂ DE TUNS IARBA  
GE-CM 36/47 HW Li

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 2x 18 V / 4.0 Ah

Durată de încărcare 75 min

Pt suprafețe de gazon de aprox. 500 m² (+ 500 m²)

Lățime de tăiere 47 cm

Reglaj înălțime de tăiere 6 niveluri/ 30 - 65 mm / 
central

Volum rezervor iarbă 75 l

Diametru roți față / spate 200 mm / 280 mm

Material carcasă Oţel

Articol nr. INCL. 2 acumulatori / 2 în-
cărcătoare + funcție de mulcire 34.131.60

Bară de manevrare cu 
înălțime reglabilă și 
mâner ergonomic

Bară de manevrare 
rabatabilă
Rezervor de iarbă cu 
indicator de nivel 

Pieptene pentru iarbă 
și mâner de ridicare 
încorporat

Energie fără perii – 
motor fără perii

Roți mari, care nu 
distrug iarba

Poziție de curățare și 
depozitare

       – Suprafața de gazon care poate fi tunsă cu acumulator încărcat. Cu doi acumulatori suplimentari, 
suprafața de gazon care poate fi tunsă se dublează cu aceeași capacitate a acumulatorului (Ah).

2.0 Ah – 450 W | aprox. 250 m2 aprox. 500 m2

2.6 Ah – 720 W | aprox. 280 m2 aprox. 560 m2

1.5 Ah – 450 W | aprox. 150 m2 aprox. 300 m2

2 x PXC Akku 4 x PXC Akku

3.0 Ah – 900 W | aprox. 300 m2 aprox. 600 m2

5.2 Ah – 1260 W | aprox. 600 m2 aprox. 1200 m2

4.0 Ah – 900 W | aprox. 500 m2 aprox. 1000 m2

Produs livrat CU 

doi acumulatori

18

  Mașină de tuns iarba
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MAȘINĂ DE TUNS IARBA PE BEN-
ZINĂ (PORNIRE ELECTRICĂ PXC)
GE-PM 48 S HW-E Li

Date
tehnice

Capacitate cilindrică motor 4-timpi / 139 cm³

Putere / viteză de lucru 1.8 kW / 2850 min-1

Pt suprafețe de gazon de aprox. 1600 m²

Lățime de tăiere 48 cm

Reglaj înălțime de tăiere 6 niveluri/ 25 - 70 mm / 
central

Volum rezervor iarbă 75 l

Diametru roți față / spate 200 mm / 280 mm

Material carcasă Oţel

Articol nr. INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 
+ funcție de mulcire 34.048.00

Bară de manevrare cu 
înălțime reglabilă și 
mâner ergonomic

Rezervor de iarbă cu 
indicator de nivel 

Platformă vortex cu 
racord furtun

Pieptene pentru iarbă și 
mâner de ridicare încorporat

Pornire electrică cu sistem 
de acumulator PXC

5 în 1: cosire, mulcire, 
descărcare laterală, 
descărcare prin 
spate cu deflector și 
colectare

Poziție de curățare și 
depozitare

Roți mari, care nu 
distrug iarba 

Autopropulsată

       – Numărul posibil de porniri depinde de mai mulți factori de influență, cum ar fi temperatura 
motorului, temperatura ambiantă, etc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | peste 180 de porniri

* Acumulatori cu conținut de energie mai mare 
sau capacitate mai mare permit mai multe 
porniri

Produs livrat CU 

un acumulator! 

19www.einhell.ro
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Date
tehnice

Capacitate cilindrică motor 4-timpi / 173 cm³

Putere / viteză de lucru 2.8 kW / 2850 min-1

Pt suprafețe de gazon de aprox. 1800 m²

Lățime de tăiere 53 cm

Reglaj înălțime de tăiere
6 niveluri/ 25 - 70 mm / 
central

Volum rezervor iarbă 80 l

Diametru roți față / spate 200 mm / 280 mm

Material carcasă Oţel

Articol nr. INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 
+ funcție de mulcire 34.048.10

       – Numărul posibil de porniri depinde de mai mulți factori de influență, cum ar fi temperatura 
motorului, temperatura ambiantă, etc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | peste 130 de porniri*

* Acumulatori cu conținut de energie mai mare 
sau capacitate mai mare permit mai multe 
porniri

MAȘINĂ DE TUNS IARBA PE BEN-
ZINĂ (PORNIRE ELECTRICĂ PXC)
GE-PM 48 S HW-E LI

20

  Mașină de tuns iarba pe benzină (pornire electrică PXC)

Bară de manevrare cu 
înălțime reglabilă și 
mâner ergonomic

Rezervor de iarbă cu 
indicator de nivel 

Platformă vortex cu 
racord furtun

Pieptene pentru iarbă și 
mâner de ridicare încorporat

Pornire electrică cu sistem 
de acumulator PXC

5 în 1: cosire, mulcire, 
descărcare laterală, 
descărcare prin 
spate cu deflector și 
colectare

Poziție de curățare și 
depozitare

Roți mari, care nu 
distrug iarba 

Autopropulsată
Produs disponibil doar 

FĂRĂ acumulator!

110622_Brochure_PXC_RO_02.04.2018 print.indd   20 4/18/2018   3:16:42 PM



PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 150 m2

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 200 m2

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 115 m2

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 225 m2

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 400 m2

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 300 m2

21www.einhell.ro

  Scarificator

SCARIFICATOR 
GE-SC 35/1 Li - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

2x 18 V / –

Pt suprafețe de gazon de aprox. 400 m2

Lățime de lucru 35 cm

Reglaj adâncime de lucru 3 niveluri / 9 mm

Număr de cuțite 16 buc.

Diametru roți față / spate 175 mm / 152 mm

Material carcasă Plastic

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.206.50

Bară de manevrare cu 
înălțime reglabilă

Tambur cu țepușe 
și rulmenți cu bile, 
cu 16 cuțite din oțel 
inoxidabil

Roți mari, care nu 
distrug iarba

Reglaj adâncime de 
lucru cu poziție de 
transport

Energie fără perii – 
motor fără perii

Depozitare cu econo-
mie de spațiu

Produs disponibil doar 

FĂRĂ acumulator!

– Suprafața de lucru cu acumulator încărcat
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SĂPĂTOARE  
GE-CR 30 Li - Solo

Roți de transport, cu 
înălțime reglabilă

Bară de manevrare 
rabatabilă

Întrerupător de sigu-
ranță în 2 puncte

Cuțite robuste culti-
vator

Mâner ergonomic cu 
softgrip

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

2x 18 V / –

Lățime de lucru 300 mm

Adâncime de lucru 200 mm

Număr de cuțite săpătoare 4 buc.

Dimensiune cuțite săpătoare 200 mm

Material carcasă Plastic

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.312.00

Produs disponibil doar 

FĂRĂ acumulator!

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 20 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 23 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 15 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 25 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 50 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 35 min

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

22

  Săpătoare
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TRIMMER  PENTRU GAZON
GC-CT 18/24 Li P

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 1.5 Ah 

Lățime de lucru 24 cm

Cuțite din plastic 20 buc.

Material carcasă Plastic

Articol nr. INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 34.111.02

Greutate mică și 
manevrare ergonomică

Extrem de ușor şi 
manevrabil

Utilizare bimană simplă 
datorită  mânerului supli-
mentar

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 55 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 70 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 40 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 80 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 160 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 125 min

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

23www.einhell.ro

  Trimmer  pentru gazon

Produs disponibil 

CU un acumulator! 
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TRIMMER  PENTRU GAZON 
GC-CT 18/24 Li - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / –

Lățime de lucru 24 cm

Cuțite din plastic 20 buc.

Material carcasă Plastic

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.111.23

Mâner reglabil

Mâner telescopic lung 
reglabil

Apărătoare de flori pentru 
a proteja plantele sensibile

Plăcut de silențios în 
timpul cosirii + fără 
emisii toxice

Libertate de mișcare 
în toată grădina

Greutate mică și manevrare 
ergonomică

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 55 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 70 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 40 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 80 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 160 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 125 min

Produs disponibil doar

FĂRĂ acumulator! 

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

24

  Trimmer  pentru gazon
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TRIMMER  PENTRU GAZON 
GE-CT 18 Li

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah 

Lățime de lucru 24 cm

Cuțite din plastic 20 buc.

Material carcasă Plastic

Articcol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.111.72

INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 34.111.97

Mâner reglabil

Apărătoare de flori 
pentru a proteja plantele 
sensibile

Greutate mică și manevrare 
ergonomică

Capul motor poate 
fi înclinat în 5 poziții 
sau poate fi rotit 
la 90 grade pentru 
tunderea ierbii de pe 
margini

Compartiment practic 
de depozitare, pentru 
cuțitele de rezervă, 
încorporat în mâner

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 55 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 70 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 40 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 80 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 160 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 125 min

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

25www.einhell.ro
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TRIMMER  PENTRU GAZON 36 V 
GE-CT 36/30 Li E - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 2x 18 V / –

Lățime de lucru 30 cm

Diametru fir 2.0 mm

Lungime fir 8 m

Material carcasă Plastic

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.113.00

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 30 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 40 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 20 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 45 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 75 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 60 min

Mâner reglabil

Apărătoare de flori pentru 
a proteja plantele sensibile

Avans automat al 
firului

Control electronic al 
vitezei

Manevrare perfectă 
datorită benzii pentru 
umăr și suprafeței 
softgrip

Arbore secționat

Greutate mică și manevrare 
ergonomică

Suport practic pentru 
perete

Produs disponibil FĂRĂ

acumulator!

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

26

  Trimmer  pentru gazon
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APARAT DE CURĂȚAT ROSTURI 
PAVAJ 
GE-CC 18 Li Întrerupător de sigu-

ranță în 2 puncte

Mâner suplimentar 
reglabil

Mâner telescopic lung 
reglabil

Perii înlocuibile (sunt 
incluse 1 perie din 
nailon și 1 perie din 
oțel)
Roată de ghidare 
pentru manevrare 
ușoară

Soft grip

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Durată de funcționare 45 min

Diametrul periei 10 cm

Perie din oțel 1 buc.

Perie din nailon 1 buc.

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.240.50

INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 34.240.51

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 45 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 55 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 30 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 60 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 120 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 90 min

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

27www.einhell.ro
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FOARFECE GARD VIU  
GE-CH 1846 Li

Angrenaj metalic 
pentru o durată mare 
de viață

Geantă robustă 
pentru depozitare și 
transport

Lame tăiate cu 
laserul și finisate cu 
diamantul

Greutate mică pentru 
utilizare simplă

Capac din aluminiu 
pe lame

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Durată de funcționare 80 min

Lungime lamă 520 mm

Lungime de tăiere 460 mm

Distanța între dinți 15 mm

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.106.42

INCL. 1 acumulator /  1 încărcător 34.106.83

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 80 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 115 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 60 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 120 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 230 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 160 min

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

28

  Foarfece gard viu
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FOARFECE GARD VIU  
GE-CH 1855/1 Li

Angrenaj metalic 
pentru o durată mare 
de viață
Colector de așchii

Geantă robustă 
pentru depozitare și 
transport

Mânerul din spate 
pivotează iar mânerul 
din față este reglabil 
pentru utilizare ergo-
nomică

Lame tăiate cu 
laserul și finisate cu 
diamantul

Greutate mică pentru 
utilizare simplă

Capac din aluminiu 
pe lame

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Durată de funcționare 80 min

Lungime lamă 620 mm

Lungime de tăiere 550 mm

Distanța între dinți 18 mm

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.105.02

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 34.105.03

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 80 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 115 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 60 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 120 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 230 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 160 min

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat
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Produs disponibil doar 

FĂRĂ acumulator!

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 240 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 325 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 180 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 360 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 650 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 480 min

30

  Foarfece de iarbă și gard viu

FOARFECE DE IARBĂ ȘI GARD VIU  
GE-CG 18 Li - Solo

Angrenaj metalic

Funcție 2 în 1

Cuțite tăiate cu 
laserul și finisate cu 
diamantul

Cuțitele pot fi schimbate 
fără unelte

Softgrip pentru 
manevrare ergonomică

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Lățime de tăiere cu cuțit de iarbă 100 mm

Lungime de tăiere cu cuțit de 
tăiat arbuști

200 mm

Distanță dintre dinții cuțitului de 
tăiat arbuști

8 mm

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.103.70
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UNEALTĂ MULTIFUNCȚIONALĂ  
GE-HC 18 Li T

Mâner telescopic din 
aluminiu, reglabil

Unealtă 2 în 1: 
foarfece de tăiat 
crengi și foarfece de 
gard viu

Mâner suplimentar 
ajustabil cu fixare 
rapidă

Suport pivotant de 90 
grade pentru tăieri 
orizontale fără efort

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / 3.0 Ah

Timp de încărcare 60 min

Durată de funcționare 40 min

Lungime bară 200 mm

Viteză de tăiere 3.76 m/s

Distanța între dinți foarfece 
gard viu 16 mm

Lungime maximă tăiere foarfece 
gard viu 400 mm

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.108.00

INCL. 1 acumulator /  1 încărcător 34.108.05

Simplificați curățatul copacilor și al gardului viu cu unealta noastră multi-
funcțională 2 în 1, cu ferăstrău atașat, cu componente de calitate superioară 
și cu sistemul de acumulator Power X-Change puternic, performant și de 
mare capacitate. 

Unealta este disponibilă și cu un singur accesoriu, adică o foarfece de curățat 
copaci sau o foarfece pentru curățat gard viu – consultați pagina de verso 
pentru mai multe informații, unde puteți găsi toate datele tehnice.

UNEALTĂ MULTIFUNCȚIONALĂ 2 ÎN 1

FITTED WITH

CHAIN AND BAR

Mâner principal înclin-
abil în 4 poziții

Cap motor înclinabil în 
7 poziții

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

31www.einhell.ro
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FERĂSTRĂU DE CRENGI 
MULTIFUNCȚIONAL 
GE-LC 18 Li T

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 3.0 Ah

Timp de încărcare 60 min

Timp de încărcare 60 min

Lungime bară 200 mm

Lungime de tăiere 170 mm

Viteză de tăiere 3.76 m/s

Articol Nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.108.10

INCL. 1 acumulator /  1 încărcător 34.108.15

Accessorii Atașament foarfece de curățat 
gard viu 34.108.18

Lamă și lanț de calitate 
OREGON

Întinderea și schimbarea  
lanțului fără unelte

Suport pivotant de 90 
grade pentru tăieri 
orizontale fără efort

FITTED WITH

CHAIN AND BAR

Mâner principal înclinabil 
în 4 poziții

Cap motor înclinabil în 
7 poziții

Mâner suplimentar 
ajustabil cu fixare 
rapidă

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 40 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 50 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 30 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 60 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 100 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 75 min

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

32
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PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 30 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 37 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 20 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 40 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 75 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 60 min

FOARFECE DE GARD VIU CU MÂNER 
TELESCOPIC 
GE-HH 18/45 Li T

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 3.0 Ah

Timp de încărcare 60 min

Durată de funcționare 40 min

Lungime bară 450 mm

Lungime de tăiere 400 mm

Distanța între dinți 16 mm

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.108.66

INCL. 1 acumulator /  1 încărcător 34.108.65

Transmisie metalică

Cuțit făcut din oțel tăiat 
cu laserul și șlefuit cu 
diamantul

Accessorii Atașament ferăstrău 34.108.35

Mâner principal înclinabil 
în 4 poziții

Cap motor înclinabil în 
7 poziții

Mâner suplimentar 
ajustabil cu fixare 
rapidă

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 
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FERĂSTRĂU  
GE-LC 18 Li

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 3.0 Ah

Timp de încărcare 60 min

Durată de funcționare 100 tăieri / 70 x 70 mm cherestea

Lungime bară 250 mm

Lungime de tăiere 230 mm

Viteză de tăiere 4.3 m/s

Capacitate rezervor de ulei 200 ml

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 45.017.61

INCL. 1 acumulator / încărcător 45.017.60

Mâner ergonomic

Protecție împotriva 
reculului și frână 
de lanț instantanee 
mecanică

Gheară oprire robustă 
din metal

FITTED WITH

CHAIN AND BAR

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 70 cuts

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 90 cuts

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 50 cuts

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 100 cuts

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 180 cuts

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 130 cuts

– taie 70 x 70 mm² de cherestea cu acumulator încărcat

Lamă și lanț de calitate 
OREGON

Întinderea și schimbarea  
lanțului fără unelte

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

34
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ASCUȚITOR DE LANȚ DE FERĂSTRĂU 
GE-CS 18 Li - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator Li-ion 18 V / –

Diametru piatră polizare (interior) 23 mm

Diametru piatră polizare (exterior) 108 mm

Grinding wheel thickness 3.2 mm

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 44.999.40

Scală pentru reglarea 
precisă a unghiului de 
ascuțire

Iluminare LED

Design compact

Mecanism pivotant de 
întindere a lanțului

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 240 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 330 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 180 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 390 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 660 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 480 min

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU 

sau FĂRĂ acumulator! 

35www.einhell.ro
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Produs disponibil doar 

FĂRĂ acumulator!
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SUFLANTĂ 
GE-CL 18 Li

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 

18 V / 1.5 Ah

Timp de încărcare 30 min

Durată de funcționare 10 min

Viteză flux de aer 210 km/h

Volum maxim de aer 105 m³/h

Turație la mersul în gol 12000 min-1

Articol Nr. INCL. 1 acumulator /  1 încărcător 34.335.00

Dimensiuni reduse și ușor de 
manevrat

Softgrip pentru operare prietenoasă

Putere mare de suflare de 210 
km/h

Greutate redusă

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 14 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 17 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 10 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 20 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | appox. 40 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 26 min

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

36
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Produs disponibil
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SUFLANTĂ  
GE-CL 18 Li E

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Durată de funcționare 14 – 240 min

Viteză flux de aer 210 km/h

Volum maxim de aer 105 m³/h

Turație la mersul în gol 2000 – 12000 min-1

Articol Nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 34.335.32

INCL. 1 acumulator /  1 încărcător 34.335.33

Controler electronic de viteză

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 14 – 240 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 17 – 330 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 10 – 180 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 20 – 390 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 40 – 660 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 26 – 480 min

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat 
(variabilă, pentru că depinde de viteză)

Mic și ușor de mânuit

Suprafață de tip Softgrip pentru 
utilizare comodă

Putere mare de suflare de 210 
km/h

Greutate mică

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 
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Produs disponibil

  un acumulator! 
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SUFLANTĂ  36 V 
GE-LB 36 Li E - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

2x 18 V / –

Viteză maximă flux de aer 150 km/h

Volum maxim de aer 816 m³/h

Turație la mersul în gol 21000 min-1

Articol nr. FĂRĂ acumulator /  încărcător 34.336.10

2 x 18 V = 36 V super-putere

Controler electronic 
de viteză

Buton Turbo – pentru 
putere maximă de 
suflare de 816 m³/h

Energie fără perii – 
motor fără perii

Softgrip pentru opera-
re prietenoasă

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 20 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 25 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 15 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 30 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 52 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 40 min

Produs disponibil doar

FĂRĂ acumulator! 

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat

38
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ASPIRATOR DE 
RESTURI VEGETALE  
GE-CL 36 Li E - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

2x 18 V / –

Viteză flux de aer 210 km/h

Putere maximă de aspirație 720 m3/h

Turație la mersul în gol 8000 – 13000 min-1

Funcție de mărunțire 10:1

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.336.00

Schimbare fără scule între 
funcția de aspirație și de 
suflare

Mâner suplimentar 
reglabil

Sac de colectare cu 
fereastră pentru nivelul de 
umplere

Roată mare de ghidare pen-
tru manevrare ușoară

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 13 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 17 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 10 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 20 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 35 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 25 min

2 x 18 V = 36 V super-putere

Controler electronic 
de viteză

Energie fără perii – 
motor fără perii

Curea de purtare 
confortabilă

Durată de funcționare cu acumulator încărcat

39www.einhell.ro

  Aspirator de resturi vegetale 

Produs disponibil doar

FĂRĂ acumulator! 
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FERĂSTRĂU 
GE-GS 18 Li - Solo

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Lungime bară 150 mm

Grosime de tăiere cu bara pentru 
crengi

70 mm

Grosime de tăiere fără bara pentru 
crengi

90 mm

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.082.20

Schimbare ușoară a 
pânzei fără scule

Suport creangă detașabil 
pentru tăierea cu ușurință a 
crengilor

Softgrip pentru utilizare 
confortabilă și ținere fermă 
în mână

Pânză de ferăstrău 
KWB de calitate 
superioară, făcută în 
Elveția

Transmisie metalică 
robustă

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 90 cuts

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 120 cuts

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 70 cuts

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 140 cuts

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 240 cuts

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 180 cuts

– Tăieri butuci cu diametrul de 60 mm cu acumulator încărcat

Produs disponibil doar 

FĂRĂ acumulator! 

40
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MAȘINĂ DE GĂURIT ȘI 
ÎNȘURUBAT
TE-CD 18 Li FĂRĂ FIR

Energie fără perii – 
motor fără perii

Funcție de blocare 
automată a axului

Transmisie metalică 
robustă

Mandrină metalică 
13 mm de calitate 
superioară

Iluminare LED

Mâner ergonomic 
pentru utilizare con-
fortabilă 

Funcție de oprire 
rapidă

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Turație de mers în gol 0 – 500 / 0 – 1800 min-1

Cuplu maxim 60 Nm

Număr de setări cuplu 19+1

Mandrină 13 mm

Greutatea produsului 1.3 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 45.138.50

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.138.51

Produs disponibil 

CU doi acumulatori 

sau FĂRĂ acumulator!

 

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 350 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 460 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 265 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 530 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 920 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 700 buc.

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat

42
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MAȘINĂ DE GĂURIT ȘI 
ÎNȘURUBAT 
TE-CD 18 Li E

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Turație de mers în gol 0 – 400 / 0 – 1400 min-1

Cuplu maxim 47 Nm

Număr de setări cuplu 8+1

Mandrină 13 mm

Greutatea produsului 1.1 kg

Articol nr.

FĂRĂ acumulator / încărcător 45.138.70

INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 45.138.72

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.138.71

Funcție de blocare 
automată a axului

Mâner ergonomic 
pentru utilizare con-
fortabilă 

Mandrină de calitate 
superioară, de 13 mm, 
cu o bucșă

Transmisie metalică 
robustă

Presetare 
electronică a 
cuplului

Iluminare 
cu led

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 300 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 395 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 230 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 450 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 790 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 600 buc.

Produs disponibil 

CU doi acumulatori 

sau FĂRĂ acumulator!

 

Produs disponibil CU un 

acumulator,

CU doi acumulatori sau

FĂRĂ  acumulator! 

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat
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MAȘINĂ DE GĂURIT 
ȘI ÎNȘURUBAT 
TE-CD 18 Li

Model scurt și ușor

Produs disponibil 

CU doi acumulatori sau

FĂRĂ acumulator! 

Date
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 1.5 Ah

Timp de încărcare 30 min

Turație de mers în gol 0 – 320 / 0 – 1350 min-1

Cuplu maxim 48 Nm

Număr de setări cuplu 23+1

Mandrină 10 mm

Greutatea produsului 1.1 kg

Articol nr.

FĂRĂ acumulator / încărcător 45.136.92

INCL. 1 acumulator / 1 încărcător 45.136.90

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.136.87

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 240 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 312 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 180 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 360 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 625 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 480 buc.

Funcție de blocare 
automată a axului

Transmisie metalică 
robustă

Iluminare cu led

Mâner ergonomic 
pentru utilizare con-
fortabilă 

 Funcție de oprire 
rapidă

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat
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MAȘINĂ DE GĂURIT ȘI 
ÎNȘURUBAT
TE-CD 18/2 Li

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 1.5 Ah

Timp de încărcare 30 min

Turație de mers în gol 0 – 350 / 0 – 1250 min-1

Cuplu maxim 44 Nm

Număr de setări cuplu 20+1

Mandrină 10 mm

Greutatea produsului 1.4 kg

Articol nr. INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.138.30

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 240 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 312 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 180 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 360 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 625 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 480 buc.

Produs disponibil 

CU doi acumulatori sau

FĂRĂ acumulator! 

Funcție de blocare 
automată a axului

Transmisie metalică 
robustă

Iluminare cu led

Mâner ergonomic 
pentru utilizare con-
fortabilă 

Funcție de oprire 
rapidă

Produs disponibil 

CU doi acumulatori! 

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat
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MAȘINĂ DE GĂURIT CU 
IMPACT 
TE-CD 18 Li-i FĂRĂ PERII

Energie fără perii – 
motor fără perii

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Turație de mers în gol 0 – 500 / 0 – 1800 min-1

Rată impact 0 – 8000 / 0 – 28800 min-1

Cuplu maxim 60 Nm

Număr de setări cuplu 20+1+1

Mandrină 13 mm

Greutatea produsului 1.5 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 45.138.60

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.138.61

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox. 350 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox. 460 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox. 265 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox. 530 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox. 920 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox. 700 buc.

Funcție de blocare 
automată a axului

Transmisie metalică 
robustă

Mandrină rapidă de 
13 mm cu un singur 
manșon, cu oprire 
rapidă

Iluminare cu led

Mâner ergonomic 
pentru utilizare con-
fortabilă

Funcție de oprire 
rapidă

Produs disponibil 

CU doi acumulatori 

sau FĂRĂ acumulator!

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat
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MAȘINĂ DE GĂURIT CU IMPACT
TE-CD 18-2 Li-i

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / 1.5 Ah

Timp de încărcare 30 min

Turație de mers în gol 0 – 320 / 0 – 1350 min-1

Rată impact 0 – 5120 / 0 – 21600 min-1

Cuplu maxim 48 Nm

Număr de setări cuplu 23+1+1

Mandrină 13 mm

Greutatea produsului 1.8 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 45.138.02

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.138.00

3 funcții: înșurubare, 
găurire și găurire cu 
percuție

Cuplu mare motor

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 240 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 312 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 180 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 360 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 625 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 480 buc.

Funcție de blocare 
automată a axului

Transmisie metalică 
robustă

Funcție de oprire 
rapidă

Produs disponibil 

CU sau FĂRĂ acumu-

lator! 

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat

47www.einhell.ro

  Mașină de găurit cu impact
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ȘURUBELNIȚĂ CU IMPACT 
TE-CI 18 Li FĂRĂ PERII - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Turație de mers în gol 0 – 2900 min-1

Cuplu maxim 180 Nm

Prindere bit Hexagon interior 6.35 mm (1/4“)

Greutatea produsului 1.4 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 45.100.30

Energie fără perii – 
motor fără perii

Prindere hexagonală 
1/4”

Cuplu mare

3 leduri puternice

Clemă pentru curea

Iluminare cu led

Design scurt și ușor

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 280 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 365 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 210 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 420 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 730 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 560 buc.

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat

48

  Șurubelniță cu impact 

110622_Brochure_PXC_RO_02.04.2018 print.indd   48 4/18/2018   3:17:20 PM



ȘURUBELNIȚĂ CU IMPACT 
TE-CI 18/1 Li

Design scurt și ușor

Fără forțe de recul

3 leduri puternice 
pentru vizibilitate opti-
mă în zona de lucru

Poate lucra cu dimen-
siuni de șurub / bulon 
de maxim M12

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Turație de mers în gol 0 – 2300 min-1

Cuplu maxim 140 Nm

Prindere bit Hexagon interior 6.35 mm (1/4“)

Greutatea produsului 1.0 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 45.100.34

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.100.36

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 185 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 250 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 140 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 280 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 520 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 370 buc.

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat
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ȘURUBELNIȚĂ CU IMPACT 
TE-CW 18 Li FĂRĂ PERII - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / –

Turație de mers în gol 0 – 2900 min-1

Cuplu maxim 215 Nm

Prindere bit Pătrat exterior

Greutatea produsului 1.1 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 45.100.40

Energie fără perii – 
motor fără perii

Prindere angrenaj 
pătrat extern 1/2”

Prevăzut cu adaptor de bit 
pentru înșurubare

Design scurt

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 150 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 195 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 110 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 225 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 390 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 300 buc.

– Număr de prezoane (cap hexagonal, mărime cheie 22 mm) care pot fi înșurubate și deșurubate cu 
acumulator încărcat

Cuplu mare

3 leduri puternice

Clemă pentru curea

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

50
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CIOCAN ROTOPERCUTOR
TE-HD 18 Li

3 funcții: înșurubare, 
găurire și găurire cu 
percuție

Mecanism de ciocan 
pneumatic

Dotat cu adaptor de 
bit magnetic pentru 
înșurubare

Control electronic de 
precizie al vitezei

Suprafață ergonomică 
de tip Softgrip

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 

18 V / 1.5 Ah

Timp de încărcare 30 min

Turație de mers în gol 0 – 1100 min-1

Rată impact 0 – 5700 min-1

Putere de impact 1.2 J

Capacitate de găurire în beton 12 mm

Mandrină SDS-plus

Greutatea produsului 1.4 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 45.138.12

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 45.138.10

| aprox 180 buc.
| aprox 45 găuri
| aprox 240 buc.
| aprox 60 găuri
| aprox 310 buc.
| aprox 78 găuri
| aprox 360 buc.
| aprox 90 găuri
| aprox 480 buc.
| aprox 120 găuri
| aprox 620 buc.
| aprox 156 găuri

PXC – 2.0 Ah – 450 W

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W

PXC – 1.5 Ah – 450 W

PXC – 3.0 Ah – 900 W

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W

PXC – 4.0 Ah – 900 W

– înșurubări șuruburi 6 x 60 mm în lemn moale – cantitate cu acumulator încărcat
– Ø 6 mm / 50 mm în beton - cantitate per acumulator încărcată

Transmisie metalică 
robustă

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 

51www.einhell.ro

  Ciocan rotopercutor
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POLIZOR UNGHIULAR 
TE-AG 18/115 Li

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / 3.0 Ah

Timp de încărcare 60 min

Turație de mers în gol 8500 min-1

Diametru disc 115 mm

Adâncime maximă de tăiere 28 mm

Greutatea produsului 1.6 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 44.311.10

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 44.311.19

Carcasă transmisie din 
aluminiu

Funcție de blocare ax

 Mâner suplimentar

Protecție de disc cu 
posibilitate de reglare 
rapidă

Funcție de pornire 
ușoară și protecție 
repornire

Model subțire cu suprafețe de 
tip Softgrip

Protecție la suprasarcină

Pentru a vă asigura că aveți la dispoziție rezerve suficiente de putere și 
capacitate, noi recomandăm utilizarea acumulatori de 3.0 Ah pentru poli-
zorul unghiular  TE-AG 18 Li.

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 20 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 26 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 15 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 30 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 60 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 40 buc.

– taie piese din oțel rotund cu diametrul de 12 mm – cantitate cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 

52
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POLIZOR UNGHIULAR 
TC-AG 18/115 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / –

Timp de încărcare –

Turație de mers în gol 8500 min-1

Diametru disc 115 mm

Adâncime maximă de tăiere 28 mm

Greutatea produsului 1.2 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 44.311.30

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 20 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 26 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aproxaprox 15 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 30 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 60 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 40 buc.

Carcasă transmisie din 
aluminiu

Funcție de blocare ax

Mâner suplimentar

Funcție de pornire 
ușoară și protecție 
repornire

Model subțire cu suprafețe 
de tip Softgrip

Protecție la supras-
arcină

Pentru a vă asigura că aveți la dispoziție rezerve suficiente de putere și 
capacitate, noi recomandăm utilizarea acumulatori de 3.0 Ah pentru poli-
zorul unghiular  TE-AG 18 Li. – taie piese din oțel rotund cu diametrul de 12 mm – cantitate cu acumulator încărcat

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 

53www.einhell.ro

  Polizor unghiular 

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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CIRCULAR DE MÂNĂ 
TE-CS 18 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Turație de mers în gol 4200 min-1

Pânză de ferăstrău Ø 150 x Ø 10 mm / Ø 150 x Ø 16 mm

Adâncime de tăiere la 90° 48 mm

Adâncime de tăiere la 45° 32 mm

Greutatea produsului 2.3 kg 

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 43.312.00

Funcție de blocare ax

Funcție de eliberare 
rapidă

Led de iluminare

Adaptor extracție praf

Talpă ferăstrău din 
aluminiu

Design compact și 
mânuibil

Reglare fără scule a 
adâncimii de tăiere 
și a unghiului de 
înclinare

Compatibil cu șina de 
ghidare Einhell

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 30 m

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 39 m

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 23 m

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 45 m

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 78 m

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 60 m

– capacitate de tăiere pentru plăci de 19 mm – variabilă cu acumulator încărcat

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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CIRCULAR DE MÂNĂ
TE-CS 18/165 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Turație de mers în gol 4200 min-1

Pânză de ferăstrău Ø 165 x Ø 20 mm

Adâncime de tăiere la 90° 54 mm

Adâncime de tăiere la 45° 35 mm

Greutatea produsului 2.4 kg 

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 43.312.04

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 33 m

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 42 m

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 25 m

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 49 m

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 82 m

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 64 m

Funcție de blocare ax

Soft grip

Led de iluminare

Adaptor extracție praf

Talpă ferăstrău din 
aluminiu

Deblocare de sigu-
ranță pe ambele părți

Design compact și 
mânuibil

Reglare fără scule a 
adâncimii de tăiere 
și a unghiului de 
înclinare

– capacitate de tăiere pentru plăci de 19 mm – variabilă cu acumulator încărcat

55www.einhell.ro

  Circular de mână

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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FERĂSTRĂU PENDULAR 
TE-JS 18 Li

 Butonul de pendulare 
permite tăierea rapidă

Operare lină pentru 
tăiere exactă

Suport universal pentru 
schimbarea lamei fără scule

Vizibilitate perfectă: 
funcție de suflare praf 
și iluminare cu led

Sistem de protecție suprafață: 
protecție pentru tăieturi fără 
așchii și element glisant din plas-
tic integrat pentru piese sensibileDate 

tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / 2.0 Ah

Timp de încărcare 40 min

Număr de bătăi 0 – 2400 min-1

Adâncime de tăiere (lemn / plastic 
/ oțel)

80 / 12 / 10 mm

Greutatea produsului 1.8 kg

Articol nr.
FĂRĂ acumulator / încărcător 43.212.00

INCL. 2 acumulatori / 1 încărcător 43.212.03

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 9.5 m

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 12 m

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 7 m

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 14 m

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 20 m

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 30 m

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 

– capacitate de tăiere pentru plăci de 19 mm – variabilă cu acumulator încărcat

56

   Ferăstrău pendular
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FERĂSTRĂU MULTIFUNCȚIONAL 
TE-AP 18 LI-SOLO                   

Schimbarea lamei fără 
scule

Ușor și simplu de 
mânuit

Cel mai mic ferăstrău 
universal din clasa sa

Schimbarea tălpii fără 
scule

Versatil: șantier – atelier – 
grădină

Motor Triathlon unic

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Număr de curse 0 – 2600 min-1

Înălțimea cursei 22 mm

Adâncime de tăiere (lemn / oțel) 100 / 6 mm

Grosime disc 0.6 – 1.6 mm

Greutatea produsului 1.7 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 43.263.00

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 185 buc.

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 260 buc.

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 140 buc.

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 290 buc.

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 570 buc.

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 370 buc.

– cherestea rotundă Ø 35 mm – tăieri cu acumulator încărcat 

Produs disponibil CU

sau FĂRĂ acumulator! 

57www.einhell.ro

  Ferăstrău multifuncțional

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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UNEALTĂ MULTIFUNCȚIONALĂ 
TE-MG 18 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Viteză oscilații 11000 – 20000 min-1

Unghi de oscilare 3.2°

Dimensiuni hârtie șlefuire 93 x 93 x 93 mm

Greutatea produsului 1.0 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 44.651.60

Control electronic al vitezei 
– fără pierdere de turație de 
ralanti în sarcină

Include numeroase accesorii 
pentru o gamă variată de 
aplicații

Lucru plăcut și în siguranță 
datorită sistemului Softgrip

Decuplare rapidă și suport mag-
netic de fixare a sculei pentru 
schimbarea accesoriului în timp 
minim și fără scule

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 30 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 39 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 23 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 45 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 60 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 78 min – durată de funcționare de acumulator încărcat la mers în gol

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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ȘLEFUITOR ROTATIV 
TE-RS 18 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / –

Viteză oscilații 14000 – 20000 min-1

Circuit oscilant, Ø 2.0 mm

Hârtie șlefuire, Ø 125 mm

Greutatea produsului 1.1 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 44.620.10 Racord integrat pentru ex-
tracția prafului dar și racord 
pentru extracție externă

Control electronic al vitezei în 
funcție de material și aplicație

Performanță ridicată datorită 
conceptului de excentricitate

Utilizare sigură și comodă da-
torită mânerului cu Softgrip

Sistem de fixare hârtie de 
șlefuit cu cârlig și buclă

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 20 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 26 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 15 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 30 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 40 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 52 min – durată de funcționare cu acumulator încărcat la mers în gol

59www.einhell.ro

  Șlefuitor rotativ 

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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ȘLEFUITOR DELTA
TE-OS 18/1 Li - Solo

Cutie de colectare praf cu 
extracție activă praf pentru 
o zonă de lucru curată

Fixare “Velcro Extreme Fix” 
pentru schimbarea rapidă a 
hârtiei abrazive

Zonă de prindere cu 
softgrip modelat pe palma 
mâinii

Compact și ușor de 
manevrat

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / –

Viteză oscilații 24000 min-1

Circuit oscilant, Ø 1.6 mm

Dimensiuni hârtie de șlefuit 150 x 150 x 100 mm

Greutatea produsului 0.8 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 44.607.13

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 27 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 35 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 23 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 40 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 55 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 70 min

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

– durată de funcționare cu acumulator încărcat mers la în gol

60

  Șlefuitor delta
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Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

– Include bonetă textilă și bonetă sintetică (câte 1 din fiecare)

61www.einhell.ro

  Aparat de polișat auto 

APARAT DE POLIȘAT AUTO 
CE-CB 18/254 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Viteză de rotație 2500 min-1

Diametru 254 mm

Greutatea produsului 1.9 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 20.933.01

Protecție la suprasarcină

Mâner ergonomic Softgrip

Buton de pornire / oprire

Include bonetă textilă 
și bonetă sintetică 
(câte 1 din fiecare)

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 81 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 89 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 56 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 112 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 127 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 200 min
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Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

62

  Aspirator umed-uscat 

ASPIRATOR UMED-USCAT
TC-VC 18/20 Li S - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Putere de aspirație 80 mbar

Capacitate vas 20 l

Greutatea produsului 3.6 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 23.471.30

Mâner de cărat în poziție 
ideală pe echipament

Tub din plastic din trei piese

Tub de aspirație din plastic Ø 
36 mm, lungime 150 cm

Include duză pentru crăpătură, 
duză pentru tapițerie și duză 
mixtă reversibilă

Include filtru de țesătură, filtru 
spumă și filtru plisat

Suport de accesorii pentru 
furtun și toate duzele furnizate 
cu produsul

Racord suflare pentru 
curățarea zonelor cu acces 
dificil

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 10 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 12 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 8 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 16 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 20 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 25 min – durată de funcționare cu acumulator încărcat la mers în gol
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ASPIRATOR
TE-VC 18 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion 18 V / –

Putere de aspirație 42 mbar

Capacitate vas 0.54 l

Greutatea produsului 0.9 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 23.471.20

Dispozitiv pentru 
pardoseli dure și 
suprafețe netede

Duză pentru tapițerie 
și țesături

Rezervor de praf de 540 ml

Duză pentru zone 
înguste greu accesibile

Tub de prelungire 
(0.465 m) pentru 
curățarea podelelor

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 16 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 20 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 12 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 23 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 31 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 40 min

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

63www.einhell.ro

  Aspirator

– durată de funcționare cu acumulator încărcat la mers în gol
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Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

64

  Suflantă

SUFLANTĂ
TE-CB 18/180 Li - Solo

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Viteză de suflare treapta 1 / 
treapta 2 130 km/h / 180 km/h

Greutatea produsului 1.0 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.080.01

2 trepte de reglare a 
vitezei pentru utilizare 
versatilă

Flux de aer de maxim 
180 kph pentru cele 
mai bune rezultate

Versatil: șantier – atelier 
– grădină

Utilizare confortabilă da-
torită mânerului Softgrip

Include 3 adaptoare 
de umflare pentru 
multe aplicații diferite

– Durată de funcționare cu acumulator încărcat în modul ralanti cu setarea 1

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 39 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 50 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 31 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 62 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 68 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 100 min
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COMPRESOR HIBRID 6 ÎN 1
PRESSITO

Indicator manual 
digital de presiune

Suport depozitare 
încorporat

Pompare presiune înaltă, pom-
pare presiune joasă, absorbție 
presiune joasă

Funcție hibridă = se poate folosi 
cu tensiune din rețea sau dintr-o 
acumulator reîncărcabilă

Artikel ausschließlich 

OHNE Akku erhältlich!

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator Li-ion 18 V / –

Capacitate de absorbție (pompă de presiune 
înaltă)

21 l/min

Putere maximă de ieșire (pompă de presiune 
înaltă) la 0 bari / 4 bari / 7 bari 16 l/min | 10 l/min | 8 l/min

Presiune maximă de lucru (pompă de presiune 
înaltă)

11 bar

Greutatea produsului 2.2 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 40.204.60

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 30 min

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 40 min

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 20 min

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 45 min

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 60 min

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 85 min

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

65www.einhell.ro

  Compresor hibrid 6 în 1 PRESSITO

– durată de funcționare cu acumulator încărcat
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LANTERNĂ
TE-CL 18 Li H - Solo

Led de calitate supe-
rioară de la compania 
CREE Ltd.

Mâner ergonomic cu 
Softgrip

Cârlig metalic practic

Flexibilitate ridicată 
datorită capului 
pivotant

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Flux luminos 280 lm

Număr de leduri 1 LED

Greutatea produsului 0.2 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 45.141.30

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 10 h

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 13 h

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 8 h

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 16 h

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 22 h

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 32 h – durată lumină cu acumulator încărcat

66

  Lanternă

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 
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LANTERNĂ 
TE-CL 18 Li - Solo

3 leduri de mare 
putere

Ajustare cap lampă

Până la 32 de ore de 
iluminare

Unghi de difuziune 
reglabil

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Flux luminos 270 lm

Număr de leduri 3 LED

Greutatea produsului 0.2 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 45.141.10

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 10 h

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 13 h

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 8 h

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 16 h

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 22 h

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 32 h

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

– durată lumină cu acumulator încărcat

67www.einhell.ro

  Lanternă
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RADIO
TE-CR 18 Li - Solo

10 stații radio pre-
setate

Antenă integrată și 
conector AUX

Ecran LCD de înaltă 
calitate, cu afișare 
ceas

Diametru difuzor de 
90 mm

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Frecvență AM 522 – 1620 kHz

Frecvență FM 87.5 – 108 Mhz

Număr stații presetate (AM/FM) 10 / 10

Greutatea produsului 0.7 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 34.080.15

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 13 h

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 17 h

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 10 h

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 20 h

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 26.5 h

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 34.5 h

68

  Radio

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

– durată de încărcare cu acumulator încărcat
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ÎNCĂRCĂTOR CU USB 
TE-CP 18 Li USB - Solo Sursă de alimentare externă 

pentru încărcarea unui telefon 
mobil sau a unei tablete

1 port USB cu 2.1 A pentru 
încărcare rapidă

2 porturi USB pentru 
încărcarea simultană 
a două dispozitive

Indicator de stare led

Date 
tehnice

Capacitate / tensiune acumulator 
Li-ion

18 V / –

Porturi USB 2

Ieșire USB port 1 1.0 A

Ieșire USB port 2 2.1 A

Greutatea produsului 0.1 kg

Articol nr. FĂRĂ acumulator / încărcător 45.141.20

– durată de încărcare cu acumulator încărcat 

PXC – 2.0 Ah – 450 W | aprox 12 h

PXC+ – 2.6 Ah – 720 W | aprox 14 h

PXC – 1.5 Ah – 450 W | aprox 8 h

PXC – 3.0 Ah – 900 W | aprox 16 h

PXC – 4.0 Ah – 900 W | aprox 24 h

PXC+ – 5.2 Ah – 1260 W | aprox 32 h

Produs disponibil 

doar FĂRĂ acumulator! 

69www.einhell.ro

  Încărcător cu USB
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CUTIE UNIVERSALĂ 
E-BOX S35

Date 
tehnice

Produse livrate 1 cutie universală

Dimensiuni interior 310 x 250 x 89.5 mm

Dimensiuni exterior 350 x 330 x 110 mm

Capacitate de încărcare 12 kg

Greutatea produsului 1.6 kg

Articol nr. 45.300.45

70

  Accesorii Power-X-Change
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CUTIE UNIVERSALĂ 
E-BOX M55

Date 
tehnice

Produse livrate 1 cutie universală

Dimensiuni interior 510 x 327 x 124 mm

Dimensiuni exterior 550 x 400 x 150 mm

Capacitate de încărcare 30 kg

Greutatea produsului 3.0 kg

Articol nr. 45.300.49

71www.einhell.ro

  Accesorii Power-X-Change
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Einhell România SRL

Str. Aleea Maria Laura Nr. 5, A1, Industrial 
Park, Hala B1 Dragomiresti, Ilfov; Romania, 
Cod: 077096 

Tel. +40 21 318 55 44

Fax. +40 21 404 33 35
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POWER  -CHANGE

UN SINGUR 
ACUMULATOR SE 
POTRIVEȘTE CU 
TOATE APARATELE.

einhell.ro 
>>>

ARTICLES
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